
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/56-2003-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

56/2003 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 art. 20 pkt. 4, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. Nr 71z 2000r., poz. 838 ze zm.) i art. 32 ust. 1
ustawy z dnia5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592 r. ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się zasady odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach powiatowych
zarządzanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Lęborku, określone w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2

Drogi powiatowe zarządzane przez Zarząd Dróg powiatowych w Lęborku utrzymywane
są w standardach: IV, V, VI zgodnie z wykazem dróg stanowiących załącznik nr 2, 3, i 4
do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
uz_56_zal_01.doc    doc,  24 kB

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/56-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/56-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
/attachments/3606/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 11:58

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 11:58

Liczba pobrań: 34

uz_56_zal_02.doc    doc,  28 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 11:58

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 11:58

Liczba pobrań: 43

uz_56_zal_03.doc    doc,  28 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 11:58

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 11:58

Liczba pobrań: 37

uz_56_zal_04.doc    doc,  21 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 11:58

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 11:58

Liczba pobrań: 32

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 30.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

/attachments/3607/download
/attachments/3608/download
/attachments/3609/download


Data opublikowania: 30.03.2016 11:57

Liczba wyświetleń: 44


